
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

им.В.И.Костина х.Средний Челбас

«*£?» ■ 2021г.

ПРИКАЗ

№ ^  p /д

О назначении ответственного в МБОУ СОШ № 15 им.В.И.Костина 
за предоставление сведений в РЦОИ

На основании приказа управления образованием администрации муни
ципального образования Павловский район № 709 от 22.09.2021 г. «О персо
нальной ответственности за сведения, предоставляемые в региональную си
стему государственной итоговой аттестации по образовательным програм
мам основного общего образования в муниципальном образовании Павлов
ский район в 2021-2022 учебном году, в целях своевременного предоставле
ния актуальной и достоверной информации для внесения в региональную 
информационную систему государственной итоговой аттестации п<? образо
вательным программам основного общего и среднего общего образования 
приказываю:
1. Назначить Бойко Веру Анатольевну, заместителя директора по учебно

методической работе ответственной за предоставление полных, достовер
ных, актуальных и своевременных сведений в управление образованием для 
внесения в РИС ГИА-9 и ГИА -11 для передачи их в в региональную инфор
мационную' систему государственной итоговой аттестации по образователь
ным программам основного общего и среднего общего образования в 2021-" 
2022 учебном году.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15 
им.В.И.Костина

С приказом ознакомлены:
« » 2021 г.

Мельник Г.А.


